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NC mbdshtetje t€ neneve 7, shkronja "9",27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107, dat€ 31.07.2014 "Plr
planifikimin dhe zhvillimin e territorif', i ndryshuar, VKM-sO Nr. 408, dat6 13.05.2015 "P€r
miratimin e rregullores sd ztrvillimit te territorif', i ndryshuar, si dhe VKM-s€ Nr.5l9, date

20.09.201,7 "POr p6rcaktimin e ptirb6rjes s€ K€shillit Komb€tar te Territorit", i ndryshuar, me
propozim tdZnj. Karolina Janina, Ktshilli Komb€tar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sE Ndiirtimit p€r objektin: o'Kompleks Turistik PRIMERA", me vendndodhje
nE Bashkin6 Sarand6, me zhvilluesZnj. Karolina Janina.

t

Harta e Planvendosjes s€ Strukfurave dhe Dokumenti i Rregullores s€ Vegant6 bashkelidhet si
pjest! p6rbiir€se e k€tij vendimi.

Dokumenti i Lejes sil Nd6nimit, do t'i jepet subjektit kerkues vet6m pas pageses s€ taks6s s€

ndikimit n€ infrastruktur6 per logari tE BashkisE Sarandd.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit nE bashkepunim me Ministrin€ e Turizrnit dhe

Mjedisit p€r zbatimin e k6tij vendimi.
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5. Ky vendim hyn ne fuqi menjEhere.
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